du xvu* siècle, d'après « un registre en papier tiré du Trésor de la
Chambre des comptes de Blois ».

PUBL. R. de Maulde, Étude sur la condition forestière de l'Orléa-
nais, p- 17, n. 2, d'après C E 1{.

Indiq. Inventaire de 1658, p. 9, liasse I, n. 14, d'après l'original. –
b, fol. 326, d'après B, fol. 71. Luchaire, Études sur les actes de
Louis VII, n« 384.

ln nomine sancte et individue Trinitatis amen. Ego Ludo-
vicus, Dei gratia Francoruma rex. Regie potestatis interest et
majestatis -jjus incumbit officio ecclesiamb sanctam in suis
dotibus stabiliet inconcusso d jure servare eamque solita mu-
nificentia donativis amplioribus munerare et dit are". Eaprop-
ter ecclesiam sancti Benedicti patris Floriacensisf volentes in

majus extollere, tum quia eam majorum nostrorum nobilitas
privilegiorum magnorum prerogativa liberaliter extulit, tum
quia nos Macharius' abbas officiosa sedulitate coluit et dilexit,
communicamus"abbati predicto ejusque posteris abbatibus
fratribusquei loci pretaxati, partitisque omnibus equa parte
redditibus, castellum Molineti cum omnibus appendiciis, emo-
lumentis et proventibus' suis, nihil nobis singulariter sine ab-
batis*et ecclesie illius communione vindicantes sive reten-
tantes. Quod nimirum castellum a Roberto, rerum fiscalium
commutationefacta dataque pecunia numerosa, sub plurium
testimonio comparavimus, et ut ibi abbas non gratia tantum
sed jure quoquem aliquid possideret", quingentas libras prefato
Roberto in hac coemptione persolvit. Erant quippe in Molineto

et appendiciis plurima que, ut annosi homines et ecclesie
monimenta testabantur, ad jus ejus ab antiquo pertinere vide-
banlur*. His itaque de causis facta nobis estet abbati predicto

contractus hujus slabilis communio et rerum omnium pari

lanceequardivisio. Una tantum domus, que Dungio1 vulga-

CLXIX.– a. FranciaC.–b. ut ecclesiam E.-c. stabilire D; stabilli Z.–
d. inconvulso K. – e.dotare E.–f. FloriacensemK.- g. MacariusCV.–
h. communicavimus CE. – i. fratribus quod E; fratribus loci L.-j. emo-
lumentis et redditibus et proventibus E.- h. abbatis illius K.- l. coin-
mucione E.- m. quo EL. – n. possidet DY; possideturEL. – o. ad jus
jusqu'à videbantur inclus, omis par E. p. est omis par Y. q. pari
lance omis par D qui laisse un blanc. r. eaque Y. s. Sugio D

DongioE.

riter dicitur', nostra proprie et singulariter erit, ad cujus cus-
todiam vel reparationem nihil abbas de suo cogeturexpendere.
Porro si guerra nobisaliqua ex parte insurrexerit, queibi
milites aut clientes* ad oppidi custodiam vel tutelam postulet
demorari, nihil abbas pro parte sua in eorum procuratione
dependet, nec aliud scrvitium ecclesia facietoccasioneguerre
quam quod solebat facere ante Molineti emptionem permane-
bitque castellum inter nos commune et sine certaruinpartium
assignatione nisi ex beneplacito abbatis et capituli fiat. Verum
quoniamde appendiciis Molineti facta est mentio, ut breviter
et succincte fere omnia complectaniur, hec sunt b: Curtis Roma-
neriac, Curtis Audoenid, nemus sancti Petri, Mons Brème",